
参加はだれでもＯＫ！高校生でも中学生でも小学生でもwelcome!!

保護者の方や地域の方もお越しください。

日時：8月24日 13時から16時
（12時30分から受付開始、受付の最終時間は15時です。）

場所：和歌山信愛大学
(駐車場はございません。近隣の有料駐車場か公共交通機関でお越しください。)

内容：大学説明（1期生が大学を説明します。本音が満載！）
入試説明（今年の入試を説明します。）
体験授業①国語：大学の授業を実際に体験できる。

②音楽：ML教室を使ってのピアノ体験ができる。
③図工：作品を実際に作ってみよう！

学内ツアー（学生が大学を丁寧に案内します。）
学生本音コーナー（1期生の今の本音が聞けます！）
個別相談（大学教員が、1人ずつ丁寧に対応いたします。）
信愛クイズ

備考：予約不要
入退場自由、
保護者・友人同伴OK

和歌山信愛大学
ホームページも
ご覧ください→



Schedule
（内容や時間は変更する可能性があります。）

イベント名 場所
12:30～
13:00

13:00～
13:15

13:15～
13:30

13:35～
14:00

14:05～
14:30

14:30～
14:55

15:00～
15:25

15:30～
15:45

15:45～
16:00

15分 15分

15分 15分

25分 25分

25分 25分

信愛クイズ
説明：講義室１

最終：講義室１

入試相談コーナー 会議室

個別相談会
保護者相談会

音楽室

大学説明
授業紹介

講義室２.３

音楽の体験授業 ML教室

国語の体験授業 LANDs

入試説明 講義室２.３

50分

奨学金説明コーナー
講義室５

心理学演習室

図工の体験授業 図工室

50分

学生本音トーク 学生ラウンジ

学内ツアー 講義室４

体験授業について
体験授業はどなたでも参加していただけます。
特に図工の授業は小学生のお子様からでも十分楽しめます！
国語や音楽は大学の授業を少し感じることができると思います。

信愛クイズについて
全問正解で信愛大学オリジナル
バックをプレゼントします！

全問正解できなくても参加賞があります。

問い合わせ先：和歌山信愛大学 073-488-3120

体験授業について
体験授業はどなたでも参加していただけます。
特に図工の授業は小学生のお子様からでも十分楽しめます！
国語や音楽は大学の授業を少し感じることができると思います。

信愛クイズについて
全問正解で信愛大学オリジナル
バックをプレゼントします！

全問正解できなくても参加賞があります。


