

和歌山信愛大学 オープンキャンパス

8/24

新しい大学を体験しませんか？

参加はだれでもOK！高校生でも中学生でも小学生でもwelcome!!

保護者の方や地域の方もお越しください。

内容 : 大学説明（1期生が大学を説明します。本音が満載！）

入試説明（今年の入試を説明します。）

体験授業①国語：大学の授業を実際に体験できる。

②音楽：ML教室を使ってのピアノ体験ができる。

③図工：作品を作りましょう！

学内ツアー（学生が大学を丁寧に案内します。）

学生本音コーナー（1期生の今の本音が聞けます！）

個別相談（大学教員が、1人ずつ丁寧に対応いたします。）

信愛クイズ

日時 : 8月24日 13時から16時

（12時30分から受付開始、受付の最終時間は15時です。）

場所 : 和歌山信愛大学

（駐車場はございません。近隣の有料駐車場か公共交通機関でお越しください。）

備考 : 予約不要
入退場自由、
保護者・友人同伴OK

和歌山信愛大学
ホームページも
ご覧ください→



Schedule

(内容や時間は変更する可能性があります。)

イベント名	場所	12:30～ 13:00	13:00～ 13:15	13:15～ 13:30	13:35～ 14:00	14:05～ 14:30	14:30～ 14:55	15:00～ 15:25	15:30～ 15:45	15:45～ 16:00
大学説明 授業紹介	講義室 2.3		15分						15分	
入試説明	講義室 2.3			15分						15分
国語の体験授業	LANDs				25分			25分		
音楽の体験授業	ML教室				25分			25分		
図工の体験授業	図工室					50分				
奨学金説明コーナー	講義室 5 心理学演習室								50分	
入試相談コーナー	会議室									
個別相談会 保護者相談会	音楽室									
学生本音トーク	学生ラウンジ									
学内ツアー	講義室 4									
信愛クイズ	説明：講義室 1 最終：講義室 1									

体験授業について

体験授業はどなたでも参加していただけます。
特に図工の授業は小学生のお子様からでも十分楽しめます！
国語や音楽は大学の授業を少し感じることができます。

信愛クイズについて

全問正解で信愛大学オリジナル
バックをプレゼントします！
全問正解できなくても参加賞があります。



問い合わせ先：和歌山信愛大学 073-488-3120